24 de Julio de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en el 

Salón de Usos Múltiples de la Municipalidad, sito en calle Sarmiento S/N de 

la localidad Idiazábal del departamento Unión, Provincia de Córdoba. 8. El 

PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de PE-

SOS CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CON 

00/100 ($5.334.000.000,00), incluido IVA y toda carga tributaria y social 

vigente, correspondiente a valores del mes de ABRIL de 2025. 9. El PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO DÍAS (365) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se 

suscriba el Acta de Replanteo. 10. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11. 

CONSULTAS: Cualquier persona podrá consultar el legajo correspondien-

[...]

de la Administración General del Poder Judicial de Córdoba, sita en calle 

Arturo M. Bas 158, Ciudad de Córdoba; o b) de manera electrónica, a tra-

vés de su cuenta en Compras Públicas, adjuntado la documentación con 

FIRMA DIGITAL del titular o representante legal de la firma. JUSTIPRE-

CIO: Pesos Nueve Millones Trescientos Mil ($9.300.000,00). CONSULTAS 

– SOLICITUD DE ACLARACIONES: Las firmas interesadas en presentar 

propuestas, podrán realizar consultas inherentes a esta contratación, a tra-

vés del Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones de la Provincia de 

Córdoba, hasta el día 04/07/2025 a las 14:00 hs.